HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

Số: 200/VP-TTDN

V/v rà soát tài khoản thư điện tử công vụ

của Văn phòng Quốc hội

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 25 tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Trung tâm Tin học, Văn phòng Quốc hội.

Theo đề nghị của Văn phòng Quốc hội tại Công văn số 2425/VPQH-

TTTH ngày 20/10/2021 về việc rà soát tài khoản hộp thư điện tử công vụ của

Văn phòng Quốc hội, Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân

tỉnh Đồng Tháp xin gửi lại danh sách cán bộ, công chức của Văn phòng Đoàn

theo yêu cầu, cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ
Số điện

thoại
Ghi chú

I Công chức đã nghỉ hưu, chuyển công tác khác: Không có

II Công chức chưa có tài khoản, đề nghị tạo mới

1 Nguyễn Duy Tân Chuyên viên 0985093741

III Công chức đã có tài khoản đang sử dụng

1 Mai Ngọc Dinh Chánh Văn phòng 0913967906

2 Nguyễn Hữu Lý Phó Chánh Văn phòng 0969362936

Đã có tài khoản nhưng

nhập mật khẩu không

mở được - đã lâu không

sử dụng. Đề nghị Trung

tâm Tin học rà soát,

hoàn thiện lại tài khoản

hộp thư

3 Nguyễn Thành Nghĩa
Trưởng Phòng Công

tác Quốc hội
0939909818

Đã có tài khoản nhưng

đã lâu không sử dụng..

Đề nghị Trung tâm Tin

học rà soát, hoàn thiện

lại tài khoản hộp thư

4 Trần Chí Thiện
Phó Trưởng Phòng

Công tác Quốc hội
0907500842

5 Trần Thị Huỳnh Hoa
Trưởng Phòng

Thông tin – Dân nguyện
0918546760

6 Trần Ngọc Minh Dung Chuyên viên 0916939693

7 Lê Thị Kim Yến Chuyên viên 0843334252

8 Tiêu Thị Thanh Uyên Cán sự Văn thư 0919301489

Đề nghị Trung tâm Tin học – Văn phòng Quốc hội hoàn thiện lại các tài

khoản hộp thư công vụ của Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng

nhân dân tỉnh Đồng Tháp theo như danh sách rà soát ở trên.

Đầu mối liên hệ của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND: bà Trần Ngọc

Minh Dung. Điện thoại: 0916939693.

Nơi nhận:

- như trên;

- Lãnh đạo Đoàn (để b/cáo);

- Lưu: VP, TTDN.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Ngọc Dinh